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Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta 
 
Nimetus: Eesti Rahvusringhääling 
Nime lühend: ERR 
Juriidiline vorm: avalik-õiguslik juriidiline isik 
Postiaadress: Gonsiori 27, 15029 Tallinn 
Telefon: +372 628 4100, +372 611 4115 
Faks: +372 628 4155 
Elektronpost: err@err.ee 
Interneti kodulehekülg: www.err.ee 
Registrikood: 74002322 
Käibemaksukohustuslase  
      registreerimisnumber: EE101148858 
Majandusaasta: 01. jaanuar – 31. detsember 2012 
Põhitegevusala: ringhäälinguprogrammide tootmine, edastamine 

ja arhiveerimine 
 
Juhatus: Margus Allikmaa, juhatuse esimees 
 Jaak Raie, juhatuse liige 
 Joel Sarv, juhatuse liige 
  Hanno Tomberg, juhatuse liige 
Nõukogu: Agu Uudelepp, nõukogu esimees 
 Jaak Allik, nõukogu liige 
 Igor Gräzin, nõukogu liige 
 Mart Luik, nõukogu liige 
 Paavo Nõgene, nõukogu liige 
 Priit Sibul, nõukogu liige 
 Rain Tamm, nõukogu liige 
 Priit Toobal, nõukogu liige 
 
Korraldav ministeerium: Kultuuriministeerium 
 
Eesti Rahvusringhääling on EBU (European Broadcasting Union) liige. 
 

http://www.er.ee/
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Tegevusaruanne 

Arengud esimesel poolaastal 

ERR-i tele- ja raadioprogrammid suutsid aasta alguses saavutatud positsioone hoida ja 
tugevdada. 2012. aasta esimesel poolaastal oli Eesti vaadatavaim telekanal ETV (osakaal 
vaatamisajast 16,8%) ja kuulatavaim raadiojaam Vikerraadio (osakaal kuulamisajast 28,5%). ETV 
turuosa suurenes tänu edukatele suurprojektidele, Eurovisiooni lauluvõistluse ja jalgpalli EM-
finaalturniiri ülekannetele ligi protsendipunkti võrreldes 2011. aastaga. 2012. aasta teises kvartalis 
näitas ETV igal kuul paremat tulemust kui aasta varem. 

Eurovisiooni lauluvõistluse finaal kogus mai lõpus ETV-s 371 000 vaatajat, lisaks tegid edukalt 
otseülekanded nimetatud ürituselt Raadio 2 ja esmakordselt ka Raadio 4. Võrreldes aastataguse 
finaaliga, mis toimus teleauditooriumi mõttes paremal vaatamisajal, suutis Ott Leplandi 

esinemine Bakuus telerite ette meelitada keskmiselt 20 000 vaatajat enam. Ka poolfinaal, kust 
Eesti laul „Kuula“ finaali pääses, kogus 334 000 vaatajat. Teistest suurematest projektidest kogus 
Eesti filmi sajandipidu Tartus keskmiselt 135 ooo vaatajat ja teatripidu Nukuteatris 138 000 
vaatajat. Mõlemast üritusest tegi ETV ka otseülekande.  

ETV andis oma panuse ka kodumaise teledraama arengusse, tellides 2011. aasta lõpus uue 
algupärase põnevussarja „Alpimaja“, mis jõudis 2012. aasta aprillis-mais eetrisse. Kuigi esimesel 
nädalal oli seriaalil 117 000 vaatajat, olid järgmiste nädalate vaatajanumbrid väiksemad. Osaliselt 
saab seda seletada eestlaste jaoks tundliku teemavaliku, dopinguga Eesti spordis, osalt 
ebaõnnestunud eetriaja valikuga. Samas kiitsid kriitikud Ken Saani ja Ivo Uukkivi toodetud 
telesarja erinevates väljaannetes. Iganädalane „Õnne 13“ tõi laupäeviti samal perioodil telerite 
ette 160 000 – 192 000 vaatajat nädalas. 

„Aktuaalne kaamera“ on jätkuvalt Eesti vaadatuim uudistesaade, millel ka kevadhooajal oli 
keskmiselt 140 000-150 000 vaatajat igal õhtul. Lisaks oli nädalat kokkuvõtval saatel „Aktuaalne 
Kaamera. Nädal“ veelgi suurem vaatajaskond. Rahvusringhäälingule oli suureks tunnustuseks 
teist hooaega ETV eetris olnud Vesilind OÜ toodetud noorte võistlusmängu „Rakett 69“ 
tunnistamine Euroopa Ringhäälingute Liidu (EBU) parimaks haridussaateks. 

Keskkonnaministeeriumi Eesti looduskaitsemärgi pälvis Osooni kauaaegne produtsent ja 
toimetaja Õie Arusoo. 

ETV igahommikuse „Terevisiooni“ hooaeg pikenes kuni juuni lõpuni ja uue omasaatena jõudis 
eetrisse Maire Aunaste „Kirbuturu lugude“ sari. Võidupüha paraadi kandis üle ETV ja tegid 
lülitused Vikerraadio ja Raadio 4. Juunis olid ETV ja ETV2 eetris mahukad Euroopa 
jalgpallimeistrivõistluste finaalturniiri ülekanded, mis koos telemajast eetrisse läinud 
jalgpallistuudioga teenisid kiitvaid hinnanguid. EM-võistluste finaalmängu Hispaania ja Itaalia 

vahel jälgis keskmiselt 211 000 vaatajat. 

Vikerraadio on püsinud pikka aega kuulatavama raadiojaamana Eestis, kevadise uuringu järgi oli 
programmil 312 000 kuulajat nädalas. Vikerraadio tähistas aprillis 45.aastapäeva meeleoluka 
otsesaatega „Meelejahutaja 2012“, mis pälvis kuulajate elava vastukaja ja tunnistati ERR-i 
parimaks raadioprojektiks 2012. aastal. Saates kõlasid legendaarse huumorisaate vanemad naljad 
Eino Baskini ja Ita Everi ning paljude nooremate näitlejate esituses, samuti kirjutasid uued sketšid 
saate jaoks Andrus Kivirähk, Mart Juur ja Veiko Märka.  
 
Vikerraadio käsitles päevapoliitilistes saadetes senisest enam maailmas, eriti Euroopa Liidus 
toimuvat. Eetris olid maakondlikud eriprogrammid Viljandist, Põltsamaalt, Rakverest ja Pärnust. 
Kevadel algas Eesti filmi 100. sünnipäevale pühendatud 10-osaline raadiosaadete sari "Filmi-ilm". 
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Jätkusid sügisel alanud "Keelesaade" ja saade “Teatrisse!”, märtsis toimus viiendat korda 
populaarne e-etteütlus, millel oli ligi 4000 osalejat. Aprilli viimasel nädalal, vahetult enne eesti 
keele riigieksamit oli "Huvitaja" saates riigieksamite nädal. 
Vikerraadio jätkab eesti lastekirjanduse salvestamist. 2012. a. mais salvestati Piret Raua 
populaarsed lastejutud Andres Raagi esituses. Märtsist maini lugesid eesti näitlejad rubriigis "Hää 
takt" ette aastataguseid õpetussõnu vanadest raamatutest. 
 
Raadio 4 kuulajaskond suurenes teises kvartalis 174 000 kuulajani nädalas. Programmi 
märksõnadeks olid haridus, eesti kirjandus, Euroopa ja Eurovisioon. Esmaspäeviti eetris olnud 
haridussaade "Vihikust diplomini" käsitles uusi õppekavasid, valikainete süsteemi pakutavaid 
võimalusi, põhikooli ja gümnaasiumi reformi, eestikeelset aineõpetust gümnaasiumides, jm 
üldharidus-, kutse- ja kõrgharidusega seotud teemasid. Kultuuriministeeriumi toetusel valminud 
kirjandussaade "Sõnaline vitraaž" ("Витраж из слов") rääkis Eesti kaasaegsest ja klassikalisest 
kirjandusest, hoides mitteakadeemilist õhkkonda stuudios. Räägiti Kultuurkapitali ja Tuglase 
novelliauhinna laureaatide teostest, Eesti naiskirjandusest (D. Kareva, M. Berg, K. Ehin jne) ja 
meeskirjandusest (A. Künnap), samuti laste- ning tõlkekirjandusest. Saatesari "Uus Vana 
Maailm", käsitles Euroopa Komisjoni tegevusvaldkondi ning Euroopa Liidu prioriteetseid 
teemasid nagu majanduskasv, tööhõive, tarbijakaitse, kliima- ja energiapoliitika, haridus ja 
sotsiaalne kaasatus. 
 
Raadio 2 kuulajaskond oli kevaduuringu andmetel 127 000 kuulajat nädalas ja Klassikaraadiol 
39 000 kuulajat nädalas. See on mõnevõrra väiksem kui eelmise aasta samal perioodil. Raadio 2 
peatoimetajana alustas juunis tööd Henry Kõrvits. Suveprogrammi lisandus päevane 
muusikavöönd ja “Kuulderaadius” muutus senisest päevakajalisemaks. Raadio 2 oli kohal 
Rabarockil, andes sealt eetrisse varasemast suuremas mahus ansamblite esitusi. Klassikaraadio 
alustas kevadel koostöös Läti Raadioga rahvusvahelist projekti “Radio Classics”, mille eesmärk 
on kontaktide loomine noortele muusikutele, raadioprogrammi mitmekesistamine ja noorema 
kuulajaskonna hõlmamine. Seda toetab ka projekt “Klassikaraadio tuleb külla”, mille raames anti 
kevadel 10 kontserti Eesti üldharidus- ja muusikakoolides. Aprillis oli Klassikaraadiol ligi 40 
otseülekannet (sh 7 stuudiokontserti), kajastati Eesti muusika päevi ja Jazzkaare kontserte. 
Alates juunist on Klassikaraadio üle kandnud kõik Neeme Järvi 75. sünnipäevale pühendatud 
kontserdid. 
 
ERR-i portaalid viisid 2012. aasta esimesel poolel lõpule programmide sisu ülekandmise 
mobiilsetesse rakendustesse, mille vahendusel saab vaadata ERR-i saateid, lugeda uudiseid, 
saatekava ja ilmainfot. Mais-juunis valmisid rakendused mobiilsetele seadmete ja tahvelarvutitele 
platvormidel iOS, Android, Windows Phone, Meego ja Symbian. Nimetatud lahendused tunnistati 
Eesti parimaks m-teenuseks 2012. aastal. Ühtlasi valiti ERR esindama Eestit rahvusvahelisel m-
teenuste konkursil WSA Mobile. TNS Emori andmetel on ERR-i veebilehtedel suurim 
mobiiltelefonidega külastajate suhtarv (13%). Koostöös Kinobussiga korraldasid ERR-i portaalid 
õpilaste veebipõhise filmivõistluse Koolifilm 2012 (koolifilm.err.ee), kus osales ligi sada 
koolinoorte tehtud filmi. Valmisid jalgpalli EM-i (jalgpall.err.ee), Londoni olümpiamängude 
(om.err.ee) ja Eurovisiooni (eurovisioon.err.ee) eriportaalid. 
 
Eelarve seis 

ERR 2012. aasta eelarve üldmaht on samal tasemel kui 2010 ja 2011 aastal. Täiendavaid vahendeid 
riigieelarvest saadi spordi suursündmuste ülekannete kulude katteks (Londoni OM, jalgpalli EM) 
kuid samal ajal vähenesid ligikaudu samavõrra ERR omatulud, kuna otsustati enam mitte 
edastada spordiülekannete juures spordialaliitude sponsorite reklaame. Samuti ei muutunud 
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eelarve üldmaht seoses eelarvelise toetuse hulka arvatud inglise- ja venekeelsetele 

infoportaalidele eraldatud täiendava toetuse tulemusena, kuna 2011. aastal olid need vahendid 
lihtsalt kajastatud sihtotstarbelise toetusena ERR omatulude hulgas. 

Eelarve nominaalse stabiilsuse juures on probleemiks kõrge inflatsioon, mis tõstab jätkuvalt 
tegevuskulusid ning suurendab töötajate rahulolematust 2010. aastast kehtivate palgakärbetega. 
Mõnedes sektorites, kus on väga tugev konkurents tööjõule, oleme pidanud ka tegema 
mõningaid palgataseme korrigeerimisi. Selge on aga ka see, et 2013. aastal pole võimalik jätkata 
tegemata palgatasemetes korrektsioone (eelkõige tähendab see kolm aastat kestnud 
palgakärpe tühistamist). 

Eelarve tulem valdkondade ja üksuste lõikes on üldjoones hea. Teleprogrammide 
poolaastatulemi miinus on osalt eelarvetehnilist laadi – mitmete suviste ja sügiseste 
programmide ettevalmistuskulud tehti juba suve alguses, samas kui eelarveline ressurss selleks 

oli planeeritud teise poolaastasse. Kogu aasta eelarveressursist on I poolaastal kasutatud veidi 
alla 50%. Mõnevõrra keerulisem on eelarveseis TV Tootmisteenistusel, mis osutab 
teleprojektidele tehnilisi teenuseid ning mille rahaline ressurss koguneb põhiliselt 
saateprojektide eelarvete kaudu sisemise arvelduse korras, millele lisanduvad vähemas ulatuses 
väljapoole ERR-i osutatavatest teenustest saadav tulu. Käesoleva aasta alguses kujunes tellitud 
siseteenuste ning välistulude maht prognoositust väiksemaks ning Tootmisteenistuse 
eelarvetulem liikus miinusesse. Teise kvartaliga on tulemus mõnevõrra paranenud ning tegevuste 
optimeerimise tulemusena loodame aasta lõpuks jõuda eelarvetasakaaluni. Planeeritust 
suuremad on I poolaastal ka uue ringhäälingumaja arenduskulud – seda eelkõige seetõttu, et 
tulenevalt otsusest arendustegevused külmutada, ei võetud sel aastal tehtud 
projekteerimiskulutusi enam arvele lõpetamata ehitusena vaid kanti otse kuluks. Poolaasta 
tuleminumber on eelkõige nimetatud põhjustel mõnevõrra eelarvestatust suurema miinusega, 

teisel poolaastal, eriti suvekuudel, jooksva aasta tegevustest tulenev tulem paraneb ja peaks 
aasta lõpuks jõudma nulli. 

Erakorralise asjaoluna mõjutab poolaasta (ning ka kogu aasta) tulemit uue ringhäälingumaja 
arenduse peatamisest tulenev seni lõpetamata ehitusena bilansis arvel olnud hoone 
projekteerimiskulude allahindamine kogusummas 2,518 mln eurot (on kajastatud 
raamatupidamise poolaastaaruandes, aga mitte eelarve täitmise aruandes). Nimetatud 
allahindlus vähendab kokkuvõttes ERR eelmiste perioodidega kogunenud tulemit kuid ei ohusta 
likviidsust ega tegutsemise jätkusuutlikkust. 

 

Oodatavad arengud teisel poolaastal ja 2013. aastal 

2012. aasta sügisel ERR-i tele- ja raadioprogrammide maht võrreldes kevadega ei muutu. Samas 

on küsimärgi all projektitoetuste jätkumine ETV2 venekeelsetele saadetele. Integratsiooni ja 
Migratsiooni SA korraldatud konkursi tulemused uueks kaheaastaseks perioodiks selguvad 
augustis. Sügishooaja olulisemateks muudatusteks ETV programmis on majandussaate „Kapital“ 
uuenemine, mis keskendub sügis-kevadisel hooajal päevakajaliste majandussündmuste ja 
Euroopa Liidu majandusteemade laiemale käsitlemisele. ETV programmi mitmekesistab ka kord 
kuus eetris olev kirjandussaade, samuti Vahur Kersna uus saatesari „Pink“. ETV programmi 
naaseb poliitiline satiirisari „Pehmed ja karvased“, sügisel eetrisse jõudev laste laulukonkurss 
„Laulukarussell“ tähistab 20 aasta möödumist esimesest saatest.    
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Uudistetoimetuses on mitmed kaadrimuudatused, Brüsseli korrespondendina alustab tööd 

Johannes Tralla. 2012. aasta teise poolaasta suurim teleprojekt on Londoni suveolümpiamängude 
kajastamine, mille ülekannete maht on juulis-augustis ETV-s ja ETV2-s kokku ligi 240 tundi. 

Jätkub teleprogrammi üleviimine 16:9 pildiformaati, pärast stuudiokompleksi uuendamist 
augustiks on võimekus toota kõik ERR-i stuudiosaated alates 2012. aasta sügishooajast 
eelnimetatud pildiformaadis.  

Vikerraadios lisanduvad programmi uued kultuuri- ja muusikasaated (nt uus kirjandussaade, 
klassikalist ja folkmuusikat tutvustavad saated). Projektitoetuse abil valmib säästvat eluviisi 
propageeriv magasin-tüüpi saade. Sügisel toimuvad ka muudatused mõnes programmivööndis. 
Raadio 4 programm muutub voolujoonelisemaks, programmis on rõhuasetus jätkuvalt haridus-, 
sotsiaal- ja ühiskondlik-poliitilistel saadetel. Raadio 2 sõnastab sügisel uue strateegia, et püüda 
nooremaid kuulajaid ja kinnistada oma rolli Eesti uue muusika edendajana. Klassikaraadio 

planeerib  novembris ulatuslikku koorilaulu kuud , programm struktureeritakse rohkem 
vööndipõhiseks ja väheneb üksiksaadete arv. Jätkub kontsertide sari „Klassikaraadio tuleb külla“ 
ja ühisprojekt „Radio Classics“. 

ERR portaalide teise poolaasta olulisim projekt on portaalide uuele tehnilisele platvormile ja 
kujundusele üleminek, projekt peaks lõppema 2013. aasta alguses. Aasta teisel poolel alustatakse 
koostöös teleritootjatega lahenduste otsimist ETV ja ETV2 programmi järelevaadatavaks 
tegemiseks uutes internetiühendusega telerites. 

Aasta teisel poolel on kavas ka intensiivne töö ERR ruumivajadustele lahenduste otsimiseks 
praeguste kesklinna kinnistute baasil, tulenevalt otsusest mitte jätkata Tuisu tänavale 
kavandatud uue ringhäälingumaja arendust. Kiiret lahendust ootab uudistetoimetusele ühtse 
kompleksi loomine, samuti on kiire Gonsiori 21 asuva muinsuskaitse all oleva büroohoone 

fassaadi renoveerimise projekteerimisega, kuna seda tööd on võimalik finantseerida CO2 kvoodi 
müügi rahadega ja tööd peavad olema lõpetatud 2013. a. lõpuks. 

 

7.08.2012 
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ERR 2012. a. tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal 

 

TULUD
6 kuu 

eelarve * 6 kuu tegelik vahe eurodes

Toetus riigieelarvest tegevuskulude katteks 11 939 000 11 939 000 0

Eraldised riigieelarvest arendustegevusteks 740 000 844 890 104 890

Sihtotstarbelised eraldised ja annetused 502 857 309 905 -192 952

Teenused ja tooted 746 001 817 478 71 477

Muud äritulud ja kasumid 1 920 2 781 861
Finantstulud 1 920 1 417 -503

TULUD KOKKU 13 931 698 13 915 471 -16 227

KULUD

6 kuu 

eelarve *

s.h 

omatulude 

arvel

6 kuu tegelik

s.h 

omatulude 

arvel

eelarvelise 

ressursi 

jääk 6 kuud

eelarvelise 

ressursi 

jääk aasta 

lõpuni %

Programmid ja toimetused

Programmi üldkulu 611 186 46 235 627 341 19 202 -43 189 50%

Programmireserv 0 0 1 024 0 -1 024

ETV1 ja tv toimetused 3 454 280 379 398 3 587 766 359 461 -153 423 53%

ETV2 saated 427 801 125 780 461 384 81 490 -77 873 57%

Vikerraadio 354 953 13 422 371 069 36 233 6 695 51%

Raadio 2 221 826 2 316 228 280 3 706 -5 064 46%

Klassikaraadio 178 981 1 602 196 991 6 200 -13 412 54%

Raadio 4 354 497 24 600 339 431 27 435 17 900 55%

Raadio Tallinn 6 776 0 6 830 0 -54 48%

Raadioteater 60 873 1 080 65 304 0 -5 511 45%

Uudistetoimetus 1 060 852 5 418 1 025 577 6 840 36 697 51%

Kohalikud stuudiod ja korrespondendid 336 226 14 878 307 318 15 758 29 789 55%

ERR portaalid (internetimeedia) 411 479 8 940 442 896 29 241 -11 117 47%

Sporditoimetus 861 554 93 516 914 137 95 913 -50 186 58%

Programmitootmise otsesed kulud kokku 8 341 283 717 185 8 575 347 681 477 -269 772 53%

Tootmine ja tugitegevused

TV tehniline keskus 94 883 5 000 84 995 3 636 8 524 55%

Raadio tehnika- ja salvestusosakond 247 242 10 000 246 804 16 825 7 263 51%

Teletehnika hooldus- ja remondiosakond 91 232 7 030 83 519 4 400 5 083 54%

Tootmisteenistus 138 727 143 284 154 867 105 575 -53 849

Edastamiskulu 1 164 267 26 000 1 172 945 28 289 -6 389 51%

Tehnika üldkulud & arendusprojektid 1 432 740 48 828 1 368 512 0 15 401 48%

IT osakond 142 978 0 130 448 386 12 916 53%

Müügiosakond 50 374 87 022 25 563 91 506 29 295

Arhiivid 272 765 6 390 269 819 5 701 2 257 48%

Fondisalvestused 8 875 0 20 404 0 -11 529 -28%

Muuseum 12 549 0 19 196 450 -6 197 23%

Turundus- ja uuringute osakond 200 127 0 190 635 0 9 492 50%

EBU koostöö 109 552 0 111 506 4 -1 950 47%

Tootmine ja tugitegevused kokku 3 966 311 333 554 3 879 212 256 770 10 315 52%

Üldkulud ja taristu

Nõukogu 48 027 0 48 005 0 22 49%

Juhatus 159 877 0 158 355 120 1 642 48%

Nõunikud ja nõukoda 53 143 0 57 627 7 -4 476 40%

Administratiiv- ja õigusosakond 174 832 0 165 476 211 9 567 52%

Finantsteenistus 107 624 0 100 805 0 6 818 52%

Koolituskulud 47 556 0 37 254 0 10 302 60%

Üldkulud & reserv 153 900 45 359 163 463 43 951 -10 971 60%

Arendusosakond 83 127 0 92 276 0 -9 149 42%

Uue ringhäälingumaja arendus 147 993 0 251 899 0 -103 905 10%

Transpordiosakond 0 0 10 434 3 583 -6 851

Hooneteenistus 853 430 156 600 864 607 145 461 -22 316 55%

Üld- ja taristukulud kokku 1 829 508 201 959 1 950 201 193 334 -129 318 50%

KULUD KOKKU 14 137 103 1 252 698 14 404 761 1 131 581 -388 775 52%

TULEM ** -205 405 -489 289

** eelarvearuandes ei ole kajastatud uue maja arenduskulude allahindlust, kuna see ei ole seotud jooksva aasta 

majandustegevusega

* eelarve tulbas on näidatud eelarve koos juhatuse 18.04 otsusega tehtud korrektsioonidega
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ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2012 
 
BILANSS 
 
VARAD 30.06.2012 31.12.2011

Käibevara

Raha ja pangakontod 1 489 537,69 1 860 314,89

Nõuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved 167 704,13 277 326,05

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -5 497,31 -11 837,11

Nõuded ostjate vastu kokku 162 206,82 265 488,94

Muud lühiajalised nõuded 41 123,79 134 557,29

Viitlaekumised 3 600,06 2 842,89

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 66 862,61 6 476,30

Muud ettemakstud tulevaste perioodide kulud 1 146 965,50 783 617,64

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud kokku 1 213 828,11 790 093,94

Varud

Tooraine ja materjal 15 481,75 13 455,27

Lõpetamata toodang 0,00 0,00

Valmistoodang 79 522,20 65 738,52

Hankefilmide litsentside varu 765 283,55 829 474,09

Ettemaks hankijatele 156 710,95 45 397,11

Varud kokku 1 016 998,45 954 064,99

Käibevara kokku 3 927 294,92 4 007 362,94

Põhivara

Pikaajalised finantsinvesteeringud

Pikaajalised ettemaksed 312 314,93 131 664,96

Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku 312 314,93 131 664,96

Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara algmaksumuses 34 508 200,53 34 478 726,11

Akumuleeritud põhivara kulum -16 834 541,17 -15 854 647,39

Lõpetamata ehitus 464 600,00 2 349 206,37

Ettemaks p/v eest 0,00 7 200,00

Materiaalne põhivara kokku 18 138 259,36 20 980 485,09

Immateriaalne põhivara

Tarkvara litsentsid 1 323 007,43 1 153 287,41

Akumuleeritud immater pv kulum -1 033 171,73 -975 823,37

Ettemaks immateriaalse põhivara eest 231 783,20 231 783,20

Immateriaalne põhivara kokku 521 618,90 409 247,24

Põhivara kokku 18 972 193,19 21 521 397,29

VARAD KOKKU 22 899 488,11 25 528 760,23  
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KOHUSTUSED JA KAPITAL 30.06.2012 31.12.2011

Lühiajalised kohustused

Võlakohustused

Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed 32 608,95 65 217,90

Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed 318 462,00 636 924,00

Võlakohustused kokku 351 070,95 702 141,90

Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest 0,36 0,00

Võlad hankijatele 1 099 768,41 915 484,42

Maksuvõlad 1 223 823,08 1 004 512,25

Viitvõlad

Võlad töövõtjatele 878 397,69 764 231,20

Intressivõlad 0,00 6 543,64

Muud viitvõlad 8 284,33 9 157,43

Viitvõlad kokku 886 682,02 779 932,27

Eraldised 103 949,19 116 603,71

Muud ette laekunud tulevaste perioodide tulud 885 160,53 653 323,95

Lühiajalised kohustused kokku 4 550 454,54 4 171 998,50

Pikaajalised kohustused

Pikaajalised võlakohustused

Kapitalirent 45 114,22 45 114,22

Pangalaenud 1 910 772,00 1 910 772,00

Pikaajalised võlakohustused kokku 1 955 886,22 1 955 886,22

Pikaajalised eraldised 91 053,80 91 053,80

Pikaajalised kohustused kokku 2 046 940,02 2 046 940,02

KOHUSTUSED KOKKU 6 597 394,56 6 218 938,52

Kapital

Kapital 4 061 636,51 4 061 636,51

Eelmise perioodi tulem 15 248 185,20 13 889 109,11

Aruandeaasta tulem -3 007 728,16 1 359 076,09

Kokku kapital 16 302 093,55 19 309 821,71

KOHUSTUSED JA KAPITAL KOKKU 22 899 488,11 25 528 760,23  
 
TULEMIARUANNE 

30.06.2012 31.12.2011

Tulud

Tulud riigieelarvest 12 715 409,73 25 004 893,50

Tulud teenuste müügist 817 478,43 2 130 133,09

Muud tulud 379 632,46 1 179 923,62

Tulud kokku 13 912 520,62 28 314 950,21

Kulud

Tootmiskulud 12 552 644,11 23 692 590,36

Üldhalduskulud 1 819 395,81 3 151 253,83

Muud kulud * 2 518 590,95 18 073,85

Kulud kokku 16 890 630,87 26 861 918,04

Tegevustulem -2 978 110,25 1 453 032,17

Finantstulud 1 417,14 9 331,74

Finantskulud 31 035,05 103 287,82

Aruandeaasta tulem -3 007 728,16 1 359 076,09

* - sisaldab ringhäälingumaja arenduskulude allahindlust 2 518 438,79 eurot  


